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リフレッシュ　スタートリスト

氏名 どこから 走行距離 走行時間
1 長谷　龍一＠静岡
2 たいかん君
3 長島＠遠征ランドヌール
4 てれすけさん
5 ずっちゃさん
6 ひらまつ監督

7
8 士度さん

9
10

ゴール：福岡市南区玉川町２－１３　

　　　　　　　　　なにかありましたら連絡ください。

みなさま、お気をつけてお越しください。

T田広島代表

AJ長崎3人組

岩永＠ryuuta19

　　　　　みさか不動産　092-561-8470
　　　　　担当　きはらゆうこ　09082296595

ゴール　オープン14時　クローズ17時30分
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